Местная администрация муниципального образования
поселок Смолячково

Санкт-Петербург
197720, г.Санкт-Петербург, г. Зеленогорск, пр. Ленина, д. 14, лит. А, пом. 1-Н

тел./факс: +7(812)409-88-25, 409-88-26. e-mail: ma@mo-smol.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 августа 2022 года № 32 поселок Смолячково

О внесении изменений в постановление МА МО нос.
Смолячково от 25.08.2021г. № 180 «Об утверждении
Положения «О порядке реализации вопроса местного
значения «Текущий ремонт и содержание дорог,
расположенных в пределах границ муниципального
образования поселок Смолячково, в соответствии с
перечнем, утвержденным Правительством
Санкт-Петербурга»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Санкт-Петербурга от 23.09.2009г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в
Санкт-Петербурге», руководствуясь Уставом внутригородского муниципального
образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Смолячково, и в
целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с
требованиями законодательства Российской Федерации, Местная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление МА МО пос. Смолячково от 25.08.2021г. № 180 «Об
утверждении Положения «О порядке реализации вопроса местного значения «Текущий
ремонт и содержание дорог, расположенных в пределах границ муниципального
образования поселок Смолячково. в соответствии с перечнем, утвержденным
Правительством Санкт-Петербурга» следующие изменения:

1.1. в постановлении и Положении «О порядке реализации вопроса местного
значения «Текущий ремонт и содержание дорог, расположенных в пределах границ
муниципального образования поселок Смолячково, в соответствии с перечнем,
утвержденным Правительством Санкт-Петербурга» (далее - Положение) слова
«муниципальное образование поселок Смолячково» заменить словами «внутригородское
муниципальное образование города федерального значения Санкт-Петербурга поселок
Смолячково» в соответствующих падежах;

1.2. пункт 1.1. Положения - признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) в муниципальной газете «Вестник муниципального
образования поселок Смолячково».

mailto:ma@mo-smol.ru

за собой.

А.Т. Чулин

3. Контроль за исполнением настоящего

Глава Местной администрации
муниципального образования
поселок Смоличково